СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.01.2011 года № 3
с. Лермонтовка

О порядке учета предложений по проекту решения «О Программе комплекс-ного социально-экономического развития Лермонтовского сельского посе-

ления на 2011-2013 годы»

          В связи с принятием проекта решения «О Программе комплексного социально-экономического развития Лермонтовского сельского поселения на 2011-2013 годы», на основании Устава Лермонтовского сельского поселения, Положения о проведении публичных слушаний в Лермонтовском сельском поселении Совет депутатов Лермонтовского сельского  поселения,
РЕШИЛ:

         1. Принимать предложения от граждан по обсуждаемому проекту решения О Программе комплексного социально-экономического развития Лермонтовского сельского поселения на 2011-2013 годы» в течение 10 дней со дня его опубликования в Сборнике нормативно-правовых актов администрации сельского поселения.
         2. Предложения подавать в письменном виде в комиссию по рассмотрению предложений, вносимых в проект решения «О Программе комплексного социально-экономического развития Лермонтовского сельского поселения на 2011-2013 годы»  в рабочие дни с 9-00 до 17-00 в кабинет «Специалист» в здании администрации Лермонтовского сельского поселения. Предложения могут быть направлены по почте по адресу: село Лермонтовка, ул. Школьная, 20, кабинет «Специалист». В предложении надлежит указать фамилию, имя, отчество гражданина и адрес проживания.

           3. В комиссию по рассмотрению предложений, вносимых в проект решения «О Программе комплексного социально-экономического развития Лермонтовского сельского поселения на 2011-2013 годы» назначить:

        1) Чуканова Владимира Ивановича – председателя депутатской комиссии по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике;

        2) Кузнецову Людмилу Владимировну – специалиста 1 категории администрации сельского поселения;

        3) Самулину Галину Дмитриевну – главного специалиста администрации сельского поселения;

        4. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно-правовых актов администрации сельского поселения.
        5. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                       Н.М.Пересекин